
Tanja Hughes Holding ApS

CVR-nr.: 40975810

Romdrup Bakke 9
9270 Klarup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Tatiana Hughes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tanja Hughes Holding ApS
Romdrup Bakke 9
9270 Klarup

CVR-nr.: 40975810
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud efter skat er opgjort til 56 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 11.189 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-8.623	-10.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		76.389	-89.527
Bruttoresultat		67.766	
Resultat af ordinær primær drift		67.766	-100.277
Andre finansielle indtægter		0	453
Øvrige finansielle omkostninger		-17.565	-59.520
Ordinært resultat før skat		50.201	-159.344
Skat af årets resultat		5.761	15.364
Årets resultat		55.962	-143.980
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		62.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		76.389	-89.527
Overført resultat		-82.427	-115.453
I alt		55.962	-143.980

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.411.708	11.295.319
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.411.708	11.295.319
Anlægsaktiver i alt		11.411.708	11.295.319
Tilgodehavende skat		0	18.560
Andre tilgodehavender		53.672	26.804
Tilgodehavender i alt		53.672	45.364
Likvide beholdninger		58.660	84.170
Omsætningsaktiver i alt		112.332	129.534
AKTIVER I ALT		11.524.040	11.424.853

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.082.657	4.980.268
Overført resultat		6.004.157	6.086.584
Forslag til udbytte		62.000	61.000
Egenkapital i alt		11.188.814	11.167.852
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.464	5.001
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		244.411	252.000
Skyldig selskabsskat		29.351	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		335.226	257.001
Gældsforpligtelser i alt		335.226	257.001
PASSIVER I ALT		11.524.040	11.424.853

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 18 tkr. pr. balancedagen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1